

# Bisgaard Nielsen Holding ApS

Rørsangervej 4, 4100 Ringsted

CVR-nr. 36 48 99 36

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Sten Bisgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bisgaard Nielsen Holding ApS Rørsangervej 4 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 36 48 99 36
	Stiftet: 4. november 2014
	Hjemsted: Ringsted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sten Bisgaard Nielsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Nygade 14, 4300 Holbæk
<b>Dattervirksomhed</b>	Sigurds Supply ApS, Ringsted
<b>Associeret virksomhed</b>	Stålmosegård ApS, Roskilde

## Hovedtal

---

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-28	-11	-46	-54	-10
Resultat af primær drift	-28	-11	-46	-54	-10
Finansielle poster, netto	-385	146	-38	1.015	2
Årets resultat	-413	-67	-49	847	-82
<b>Balance:</b>					
Balancesum	7.410	8.182	9.983	10.235	9.879
Egenkapital	7.214	7.729	9.862	10.117	9.803



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anpartar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -413 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.897</b>	<b>-10.986</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	184.401	-762.280
Andre finansielle indtægter	170.573	923.241
Øvrige finansielle omkostninger	-739.811	-15.427
<b>Resultat før skat</b>	<b>-412.734</b>	<b>134.548</b>
1 Skat af årets resultat	0	-201.717
<b>Årets resultat</b>	<b>-412.734</b>	<b>-67.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.000	2.065.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Disponeret fra overført resultat	-628.734	-2.132.169
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-412.734</b>	<b>-67.169</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	724.610	540.209
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>724.610</u>	<u>540.209</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>724.610</u></b>	<b><u>540.209</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.607.888	4.355.665
4 Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Periodeafgrænsningsposter	24.306	65.972
Tilgodehavender i alt	<u>4.638.194</u>	<u>4.421.637</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.082.427
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>3.082.427</u>
Likvide beholdninger	2.046.997	137.288
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.685.191</u></b>	<b><u>7.641.352</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.409.801</u></b>	<b><u>8.181.561</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	7.050.735	7.679.469
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.213.735</u></b>	<b><u>7.729.469</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Selskabsskat	0	145.063
	Anden gæld	196.066	307.029
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.066</u>	<u>452.092</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>196.066</u></b>	<b><u>452.092</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.409.801</u></b>	<b><u>8.181.561</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	9.811.638	0	9.861.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.132.169	0	-2.132.169
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.065.000	0	2.065.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.065.000	0	-2.065.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	7.679.469	0	7.729.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	-628.734	113.000	-515.734
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.000	0	103.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-103.000	0	-103.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>7.050.735</u></b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>7.213.735</u></b>

## Noter

	2020	2019		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	166.408		
Årets regulering af udskudt skat	0	35.309		
	<b>0</b>	<b>201.717</b>		
	31/12 2020	31/12 2019		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2020	-52.419	-52.419		
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-52.419</b>	<b>-52.419</b>		
Modregnet i tilgodehavender	2.419	2.419		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>2.419</b>	<b>2.419</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Bisgaard Nielsen Holding ApS</b>
Sigurds Supply ApS, Ringsted	100 %	-2.419	0	0

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.041.110	3.041.110
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>3.041.110</u></b>	<b><u>3.041.110</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-2.500.901	-1.738.621
Årets resultat	184.401	-762.280
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-2.316.500</u></b>	<b><u>-2.500.901</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>724.610</u></b>	<b><u>540.209</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Bisgaard Nielsen Holding ApS</b>
Stålmosegård ApS, Roskilde	50 %	1.449.220	368.802	724.610

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	-145.063	-56.179
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	145.063	56.179
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-166.408
Betalt acontoskat for indeværende år	6.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	21.345
	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>-145.063</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 130 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 118 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 69 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.